
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1762 

 
DETERMINAZIONE n. 226 del 23-07-2012 

 
 
OGGETTO: Recupero quote concorso su pensione per applicazione benefici contrattuali. 
 

L’anno duemiladodici il giorno  ventitre del mese di luglio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 8 del 10-07-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
 
PREMESSO che in data 17/07/2012 sono pervenute, da parte dell’INPS ex INPDAP sede di Chieti, 
note di debito relative alle quote, a carico di questo Ente, di recupero del valore capitale in 
applicazione dei benefici concessi in sede di pensione ad ex dipendenti; 
VISTA la L. 336/70; 
VISTO che l’importo complessivo delle rate è pari a € 9.004,25 e che la quota di concorso sulla 
pensione, dovuta in unica soluzione, in applicazione dei contratti collettivi nazionali di lavoro, deve 
essere corrisposta entro il mese successivo a quello di emissione; 
RITENUTO di dover provvedere al versamento con le modalità dell’F24EP; 
 

DETERMINA 
 
1. Impegnare la somma complessiva di € 9.004,25 per il pagamento all’INPDAP delle quote di 

pensione a carico di questo Ente, per l’applicazione dei benefici contrattuali ad ex dipendenti, al 
Cap. 3260 del PEG 2012. 

2. Provvedere al versamento tramite la modalità F24EP utilizzando la causale P2 17. 
 
 

Il Compilatore 
(a.b.) 

 

IL DIRIGENTE Inc. 
(dott.ssa Mariella COLAIEZZI) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,   25  luglio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE Inc. 
(dott.ssa Mariella COLAIEZZI) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

SETTORE 
Servizi Finanziari e Risorse 

Umane 
Stato Economico del Personale 

 


